Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Смаглеевская средняя общеобразовательная школа

Кантемировского муниципального района Воронежской области

396735, Воронежская область, Кантемировский район, село Смаглеевка, улица 50 лет Октября, 16, тел. 59-132, E-mail: smagschool@yandex.ru
ОГРН  1023600847269, ИНН  3612005709, ОКПО 49759251

П Р И К А З

с.  Смаглеевка                                                                № 116 от  1 сентября  2017 г.
Об усилении мер безопасности

на пищеблоке

В соответствии со статьей 51. «Охрана здоровья обучающихся, воспитанников» Закона РФ «Об образовании», п. 24 Типового положения об общеобразовательном учреждении
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Кравченко Ю.С.- кладовщику пищеблока:

1.1. Прием продуктов на пищеблок осуществлять  при непосредственном участии  представителей  школьной комиссии по контролю за организацией и качеством питания.

1.2.  Категорически не допускать  посторонних лиц  в столовую и на пищеблок.

1.3.  Обязать  работников пищеблока  держать дверь со стороны столовой  закрытой,  за исключением  времени приема продуктов.

1.4.  Осуществлять постоянный контроль за въездными воротами на территории школы.

1.5.  Организовать регулярные проверки помещений столовой и пищеблока  на предмет обнаружения подозрительных предметов, возможных взрывных устройств, входных дверей на предмет исправности запорных устройств.

2.   Шестопаловой Н.П.- зам. директора по ВР,  члену УС школы:

2.1.  Организовать  систематический  административный  и общественный контроль  качества поступающего  сырья и продукции.

3.   Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                     Квитко О.О.
      С приказом ознакомлены:
	№
	Фамилия  И.О.
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Шестопалова Н.П.

	2.
	Кравченко Ю.С.